
 
 

Ufficio del GdP di Marano di Napoli 
Emesso ai sensi del decreto 80/2020 del Presidente di Napoli Nord 

 

Il GdP Dott.ssa Monica G.V. Rabuano 

 

vista la legge 70/2020 del 25 giugno 2020, pubblicata nella G.U., serie generale, anno 161° n. 162, Parte I, 

del 29 giugno 2020, che ha limitato al 30 giugno 2020 l’ambito temporale di applicabilità delle disposizioni 

contenute nell’art. 83 del d.l. n. 18 del 17 marzo 2020, convertito con modificazioni nella legge n. 27 del 24 

aprile 2020; 

visto il decreto n. 80/2020 del 30 giugno 2020 adottato dal Presidente del Tribunale di Napoli Nord che 

limita a 30 i procedimenti da trattare ad udienza, tutti in presenza, da ciascun Giudice, divisi in tre fasce 

orarie   

  

DISPONE: 

  

l’udienza del 17.07.2020 è così organizzata: 

 

        - CAUSE IN PRAESENTIA:  

dalle ore 11:00 alle ore 12:00: R.G: 1268/15; R.G. 10220/15; R.G. 9929/16; R.G. 3551/17; R.G. 7773/17; 

R.G. 8889/17; R.G. 13544/17; R.G. 162/18; R.G. 366/18; R.G. 4250/18;  

 

dalle ore 12:06 alle ore 13:06: R.G. 6891/18; R.G. 10310/18; R.G. 12722/18; R.G. 12724/18; R.G. 

21367/18; R.G. 22218/18; R.G. 23341/18; R.G. 24227/18; R.G. 25116/18; R.G. 25902/18;   

 

dalle ore 13:12 alle ore 14:12: R.G. 26108/18; R.G. 26146/18; R.G. 576/19; R.G. 1396/19; R.G. 1461/19; 

R.G. 2598/19; R. G. 4711/19; R. G. 8750/19; R.G. 8755/19; R.G. 10094/19 

 

La trattazione dei suddetti procedimenti avverrà secondo l’ordine indicato e a distanza di 6 minuti l’uno 

dall’altro a partire dalle ore 11.00, giusta DPT 2830/20; 

 

 

Le restanti cause sono così rinviate: 

 

Tutte le altre cause, comprese le prime comparizioni, sono rinviate alla udienza del 07.05.2021 

Manda alla Cancelleria per le comunicazioni come disposte dal DPT 2830/20   

Marano di Napoli 10.07.2020                                                                                      Il Giudice di pace 

                                                                                                                           Dott.ssa Monica G.V. Rabuano 


